
Zápis

z 23 . jednání Rady města Teplá, konaného dne 3 0. 1 0.20 1 5

Přítomni: Karel Hermann, Martin Klepal' RSDr. Jaroslav Businský, Martin Čáp, Roman
Veselovský, Mgr. Vít Červenka

Omluveni: -

Hosté: Jiřina Růžková, Ing. Jir'í Jirgl spoleěnost EP Jirgl' Eva Řebíková

Zahájení jednání rady města (dále jen RM) provedl starosta Karel Hermann.
Vyhotovením zápisu je pověřen tajemník MÚ rragr. V. Červenka.

Program 23. iednání radv

1. Kontrola úkolů z2I. az22. zasedaní RM
2. Majetkové zá|ežitosti
3. Dodatek č. 5 - k SoD 9112014 _ Bolid M, s.r.o.
4. Cenová nabídka na prodloužení opěrné zdi - Ing.Št'astná
5. oznámení akce - ZŠ v Teplé' p.o
6. Žádost o převod nájemní smlouly kanceláře _ Svazek obcí Slavkovský les
7. Návrh na řešení na opravu chodníku ul. Palackého
8. Žádosto dopravní úprarry v okolí DPS v Teplé
9. Žáďost o povolení dnů ředitelského volna v ZŠ v Teplé, p.o.
l}.Žádost o opra\u prostranství před domem č.p. 535,536 - SVJBJ
ll.Žáďost zdravotnické záchrattrté sluŽby KK - opravy nerovností podlah a výměna

krytin v DPS - stanice ZZSKK
I 2. Žádost o b ezplatný pronáj em nebytových pro stor
1 3. Rozpoětové opatření ě. 9 D0| 5
14.Cenová nabídka Kostel sv. Jiljí _ Bolid M' s.r.o.
l5.Cenová nabídka na dodávku zemního plynu pro Město Teplá _ EP Jirgl' s'r.o'
l6. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo _ rekonstrukce Zdravotního střediska

Schválení programu rady:

PRo:5 PROTI: 0 ZoRŽnt: o

Ad 1) kontro|a úkolů:

J.RuŽková - r,yvěsit záměr směny části p.p.č. 3 _ manželé Pušovi _ úkol trvá
J.Růžková_vyvěsit záměr prodeje části p.p.č. 587l11,587l| _ Petr Tofl _úkol splněn
J.RuŽková - r,yvěsit záměr prodeje části p.p.č. 84514 - Andrea Gulabová - úkol trvá
J.RuŽková - v1věsit záměr prodeje části p.p.č. 86|l14 - Andrea Gulabová - úkol trvá
J.RuŽková _ r,yvěsit záměr prodeje části p.p.č. 500/1 - IvanŽďroudík - úkol splněn



J.RuŽková_vyvěsit záměr propachtování st.p.č. 47 -Kare| Hermann-úkol splněn
J.RůŽková _ vyvěsit záměr propachtování rybníka na p.p.č. 602 _ Miroslav Horní -

úkol splněn
J.Ružková _ r,yvěsit záměr změny pronájmu u pachtování smlour,y na zmenšení
výměry p.p.č. 75 - Homí Kramolín _ úkol splněn
K.Hermann - podpis plné moci pro společnost Jirgl EP - úkol splněn
K.Hermann _ podpis smlouvy o dílo se společností olivius, s.r.o. - úkol splněn
K.Hermann - podpis pŤíkazní smlouvy se společností olivius' s.r.o. _ úkol splněn
K.Hermann _ podpis pÍikazní smlouvy se společností Šindlar, s.r.o' na částku ve výši
30.250'-Kč vč. DPH- úkol splněn
K.Hermann _ podpis pŤíkazní smlour,y se společností Šindlar, s.r.o. na částku ve lryši
72.600,-Kč vč. DPH- úkol splněn
J.Kehrt _ navrženi řešení oprav chodníku Palackého č.p. 584 - úkol splněn
Mgr. V.Červenka - zasláni objednávky na společnost Josef Vojtěchovský _ úkol
splněn
K.Hermann _ podpis smlouvy o dílo na opravu chodníku v ulici Kláštemí od náměstí
k poště se spol. Josef Vojtěchovský _ úkol splněn
K.Hermann _ podpis smlour,y o dílo na opravu havarijního stavu lávky v Teplé _ SÚS
KK - úkol splněn
J.RuŽková - r,yvěsit záměr pronájmu kanceláře v budově byvalého MÚ _ úkol splněn
Mgr. V.Červenka - objednánívoziď|aDaciaDuster _ úkol splněn
K.Hermann _ podpis smlouvy o dílo se spol. olivius, s.r.o. - Lesní traktor _ úkol
splněn
Mgr. V.Červenka - zas|ání r,ypovědi z|ékámy _ úkol splněn
M Čáp _ jednání s podnikajícími subjekty nauzemí města _ úkol trvá
Mgr. V.Červenka - vystavení objednávky pro RM Čsop Berkut Bečov _ úkol splněn
K.Hermarrn _ podpis dohody č. PPK-139ď849lI5
K.Hermann _ podpis smlouvy ě. 5/20151004 _ opera Silvatica - úkol splněn
K.Hermann - podpis dodatku č.3 kupní smlouvy ě. 5519lI5 _ Wood Paper _ úkol
splněn
K.Hermann - podpis příkazní smlouly se společností Jirgl EP a Advokátní kanceláří
Gruner Petrilak - úkol splněn

Ad 2) Majetkové zá|eŽitosti

Předkladatelkou je paní Jiřina RůŽková:

a) Ve věci vedené poa Či.+:t: l2OI5lPoZ - Žádost Romana Veselovského o odkoupení časti
p.p.č.284411 o v'.Íměře 3 m2 v k.ú. Teplá . obec Teplá. Komise prodej doporučuje.



Usnesení: RM doporučuje prodej části p.p.č. 2844l1o výměře 3 m2 v kú. Teplá ,
obec Teplá, Romanu Vese|bvskému a pověřuje paní Jiřinu Růžkovou vyvěsit záměr
prodeje a věc posfupuje do zasedání zasfupitelstva.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDPIŽFjLSE:0

b) Ve věci vedené pod Cj.3960l2015lPoZ - Žádost Karla Hermanna o propachtování
st.p.č. 47 o výměŤe 495 m2 v k.ú' Heřmanov u Starého Sedla, obec Teplé.

Usnesení: RM schvaluje propachtování st.p.č. 47 o výméře 495 m2 v kú. Heřmanov
u Starého Sedlao obec TepIá, Karlu Hermannovi.

Hlasování: PRo: 4 PRoTI: 0 ZDRŽEL sE: 1

c) Ve věci vedené pod Čj.:0+2l2015lPoZ - Žádost Miroslava Horního a Davida Poláčka
o propachtování rybníka na p.p.ě. 602 o qýměře 4013 m2 v k.ú. Beroun u Starého
Sedla, obec Teplá.

Usnesení: RM schvaluje propachtování rybnfta na p.p.č. 602 o výměře 4013 m2
v kú. Beroun u Starého Sedla, obec TepIá, Miroslavu Hornímu a Davidu Poláčkovi.

Hlasování: PRo:S PRoTI:O ZDP(ŽF'LSE:0

d) Ve věci vedené pod Cj.3780l2015lPoZ- Souhlas pana Vladislava Rašky s úpravou
pachtovní smlouly a to zmenšení výměry p.p.č. 75 o ýměře 29|3 m2 o 70 m2 v k.ú.
Horní Kramolín pro akci ;Illlgb Modernizace silnice Homí Kramolín...

Usnesení: RM schvaluje na základě souhlasu Vladislava RašIcy úpravu pachtovní
sm|ouvy a to zmenšení výměry p.p.č. 75 o ýměře 29!3 m2 o 70 m2 v kú. Honrí
Kramolín pro akci ,,Iv198 Modernizace silnice Horní Kramolín...

Hlasování: PRo:5 PROTI:0 ZDRJZEL SE: 0

e) Ve věci vedené pod Cj.221l20|5lPoZ - Žádost Jiřího Králíčka o nové uzavřeni
smlouvy na pronájem p.p.č. 31 (vodní nádrž umělá) o výměře 3]49 m2 vk.ú.
Rankovice , obec Teplá. Přesto, Že učinil opatření a to snížení hladiny rybníka , jak mu
bylo nařízeno radou města' přesto mu byla nájemní smlouva na rybník vypovězena.
Komise doporučuje propachtovat pozemek p. Králíčkovi.



Usnesení: RM schvaluje nové uzavření smlouvy na pronájem p.p.č. 31 (vodní nádň
umělá) o výměře 3749 m2.v kú. Rankovice, obec Tepláo panu Jiřímu Králíčkovi od
1.11.201s.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI:0 ZDP.ŽFjLSE:0

Ve věci vedené poa Č1.oazD015lPoZ - Žádost pana Pavla Veselovského o pronájem
p.p.č. 31 o výměře 3749 m2 vk.ú. Rankovice' obec Teplá. Komise doporučuje
propachtovat rybník p. Králíčkovi.

Usnesení: RM zamítá pronájem p.p.č. 31 o výměře 3749 m2 v k.ú. Rankovice, obec
Teplá' panu Pavlu Veselovskému.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

g) Ve věci vedené pod Či.sostzotslPoz - Žádost Jakuba Vlčka o pronájem p.p.č. 3l o
v.ýměře 3749 m2 v k.ú. Rankovice , obec Teplá. Komise doporučuje propachtovat
pozemek p. Králíčkovi.

Usnesení: RM zamítá pronájem p.p.č. 31 o výměře 3749 m2 v kú. Rankovice, obec
TepIá' panu Jakubu Vlčkovi.

Hlasování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRZEL SE: 0

h) Ve věci vedené pod čj. Žádost Moniky Harnové
st.p.č.84 u domu č.p. 66.v k.úl Teplá, obec Teplá.

Usnesení: RM zamítá pronájem garáŽe o výměře
Teplá' obec Teplá, paníMonice Harnové.

o pronájem garáže o ýměře na

na st.p.č. 84 u domu č.p. 66 v kú.

H|asování: PRo: 5 PRoTI: 0 ZDRŽFI SE: 0

ch)Ve věci vedené pod Či.szsstzolslPoz - Žádost ondřeje Gozdíka o pronájem býu
v domě čp.66 postaveného na st'p.č. 84 v k.ú. Teplá' obec Teplá. Jedná se o by 1+3
s příslušenstvím o celkové v'ýměře 113,31 m2 vI. nadzemním pod|aží domu č.p.66
Masarykovo náměstí' Teplá, včetně garáže na st.p.ě. 84 v k.ú. Teplá, obec Teplá.

Usnesení: RM schvaluje žádost ondřeje Gozdíka o pronájem byfu v domě č.p. 66
postaveného na st.p.č. 84 v kú. Teplá, obec Teplá. Jedná se o byt 1+3 s
pffslušenstvÍm o celkové výměře 113J1 m2 v I. nadzemním podlaží domu č.p. 66
Masarykovo náměstí, Teplá, včetně garáŽe na st.p.č. 84 v kú. Teplá o obec Teplá.

Hlasování: PRo:5 PROTI: O ZDRZEL SE: O



i) Ve věci vedené pod Čj.zol9lzolslPoZ - Žádost Silvy Šarové o pronájem bytu v domě
ěp. 66 postaveného na st.p.č. 84 v k.ú. Teplá, obec Teplá' Jedná se o byt 1+3 s
příslušenstvím o celkové v..'ýměře 113,31 m2 vI. nadzemním poď|aŽí domu č.p.66
Masarykovo náměstí, Teplá.

Usnesení: RM zamítá žádost Sihy Šarové o pronájem byfu v domě č.p. 66
postaveného na st.p.č.84 v kú. Teplá, obec Teplá.

H|asování: PRo:5 PROTI:0 ZDRJZF,L SE:0

Ve věci vedené pod Čj.zzl7l2\|5lPoz - Žádost manželů Zdeřka Holého a Heleny
Holé o pronájem byu v domě ě.p. 66 postaveného na st.p.č. 84 v k.ú. Teplá, obec
Teplá. Jedná se o byt 1+3 s příslušenstvím o celkové výměře 113,31 m,
v I.nadzemním podlaŽí domu čp. 66 Masarykovo náměstí, Teplá.

Usnesení: RM zamítá Žádost manželů 7,deřl|<a Holého a Heleny Holé o pronájem
bytu v domě č.p. 66 postaveného na st.p.č. 84 v kú. Teplá, obec Teplá.

H|asování: PRo:5 PRoTI:0 ZDRZEL SE:0

k) Ve věci vedené pod Cj.2079l2015lPoZ - Žáďost ondřeje Demetera o pronájem bytu
v domě čp.66 postaveného na st.p.č. 84 v k.ú. Teplá, obec Teplá. Jedná se o byt 1+3
s příslušenstvím o celkové r,"ýměře 113,31 m2 vI.nadzemním pod|aží domu ě.p.66
Masarykovo náměstí, Teplá.

Usnesení: RM zamítá Žádost ondřeje Demetera o pronájem byfu v domě č.p. 66
postaveného na st.p.č.84 i kú. Teplá, obec Teplá.

Hlasování: PRo:5 PRoTI:0 ZDPJ1EL SE:0

D Ve věci vedené pod Cj.4105/2015/PoZ - Žádost fi.my ČEZ Distribuce a.s. ,
zastoupenou firmou MONTPROJEKT a.s. o uzavření smlouvy o zŤizení věcného
břemene č. IE.12-0005115 pro zrea|izovanou stavbu Popovice čp.3 ' TS, v NN na
p.p.ě. 453/I v k.ú. Popovice u Poutnova, obec Teplá.

Usnesení: RM schvaluje uzavření smlouly o zťlzení věcného břemene č.|E.|2.
0005115 pro zrea|lzovanou stavbu Popovice čp.3 ' TS, v NN na p.p.č. 453/1 v kú.
Popovice u Poutnova, obec Teplá s firmou ČBz oistribuce a.s. , zastoupenou Íirmou
MONTPROJEKT a.s..

Hlasování: PRo:5 PROTI:0 ZDF.ŽELSE:0



Ad 3) Dodatek č. 5 _ k SoD 9112014 - Bolid M, s.r.o.

RM byl předložen zástupcem společnosti Bolid M, s.r.o. Janem Riessem dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo ě.9Il20I4 ze dne 30.5.2014,nazák|adě kterého dojde kprovedení
dodateěných prací v rámci původní zakázky, které jsou nezbyné nutné provést
v souvislosti s realizací dí|a a kdy týo práce nebylo možné před zapoěetím prací
předvídat. Na základě dodatku ě.5 u zakázky Rekonstrukce na objektu kostela sv. Jiljí
v Teplé bude cena navýšena o I05.144,-Kč bez DPH, kdy celková cena dílčí části se
tak zvýší na 1.138.888,-Kč vč. DPH.

Usnesení: RM schvaluje dodatek č. 5 k Sm|ouvě o dílo č.. 9|12014 ze dne 30.5.2015
uzavřený se společností Bolid M, s.r.o. se sídlem Voršilská 2085/3, Praha,
zastoupená Ing. Václavem Maršíkem, Ph.D., na základě kterého dojde k navýšení
ceny díla Rekonstrukce objektu kostela sv. Jiljí v Teplé na částku 1.138.888'.Kč
vč. DPH a pověřuje starostu Karla Hermanna podpisem dodatku.

Hlasování: PRo:5 PROTI: 0 ZDRŽW sn. o

Ad 4) Cenová nabídka na prod|oužení opěrn é zdi - Ing.Št'astná

Radě města byla předloŽena cenová nabídka na provedení projektové dokumentace ve
věci prodloužení opěrné zdi u č.p' 33 až kÝjezdu č.p.77 statického výpočtu vTeplé
v ulici Havlíčkově, kdy futo nabídku předložila Ing. Věra Št.astná, obor dopravní
stavby, IC 47738995 se sídlem P|zeň, Barrandova 28.

Usnesení: RM schvaluje cenpvou nabídku na provedení projektové dokumentace
ve věci prodloužení opěrné zdi v ulici Havlíčkova v Teplé u č.p. 33 až k vjezdu
č.p. 77 včetně statického výpočtu za cenu ve }yši 57.300'-Kč bez DPH
předloženou Ing. Věrou Št'astnou, Ičz 47738995, se sídlem Barrandova28,P|zeň
a pověřuje tajemníka města Mgr. Víta červenku lystavení objednávky a starostu
Karla Hermanna podpisem smloury o dílo.

Hlasování: PRO:5 PROTI: O ZDRZEL SE: O

Ad 5) Oznámení akce Vypouštění balónků k Ježíškovi_ZŠ v Teplé, p.o

Radě města bylo předloŽeno oznžtmení akce pořádané Zák|adní školou v Teplé' p.o. ve
spolupráci s městem Teplá s niízvem Vypouštění balónků k JeŽíškovi' která se bude
konat 4.12.2015 na fotbalovém hřišti města Teplá v době od 14:45 hodin. Na tuto akci
bude potřeba zajistit pomoc Střediska technického hospodářství v Teplé a zakoupit
balónkoý plyn v hodnotě 9.910,-Kč a uhradit vratnou zálohu 500,-Kč.

Usnesení: RM schva|uje pořádání akce s názvem Vypouštění balónků k Ježíškovi
ve spo|upráci města Teplá a Zákl.adní ško|y v TepIé, p.o. na fotbalovém hřišti



v Teplé a pověřuje vedoucího střediska místního hospodářství Jaroslava Kehrta
a tajemníka Mgr. Víta červenku zajištěním předmětné akce.

Hlasování: PRO:4 PROTI: O ZDRZEL SE: I

Ad 6) Žádosto převod nájemní smlouvy kanceláře - Svazek obcí Slavkovský les

Radě města byla předloŽena žádost Svazku obcí Slavkovský les o převod nájemní
smlouvy kanceliíře na adrese Kláštemí 237 Tep|ánaorganizaci MAS Kraj Živých vod,
IČ: 26988925, se sídlem Klášterní 237, 364 61 Teplá ' zastoupené předsedou spolku
Janem oroszem s platností od 1.1 .2016

Usnesení: RM schvaluje žádost Svazku obcí Slavkovslý les o převod nájemní
smlouly kanceláře na adrese Klášterní 237 Tep|á na organizaci MAS Kraj živých
vod, IČ: 26988925, se sídlem Klášterní 237,364 61 Teplá , zastoupené předsedou
spolku Janem Oroszem s platností od t.1.2016 a pověřuje ekonomku Evu
Řebíkovou provedením změny v předmětné nájemní smlouvě.

H|asování: PRo:5 PRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Ad 7) Návrh na řešení na opravu chodníku ul. Palackého

Radě města byl předložen návrh na řešení opravy chodníku a schodů v ulici Palackého
u č.p. 584, dle kterého vedoucího TS Jaroslav Kehrt navrhuje výměnu 20 m2 d|ažby za
betonovou zámkovou dláŽbu,.dál. nu obnovení schodů navrhuje v1užiti betonoých
silniěních obrubníků s tím, že práci i materiál zajistí v reŽii střediska místního
hospodiířství. Cenu materiálu odhaduje na cca 6.000,-Kč.

Usnesení: RM schvaluje opravu chodníku a schodů v ulici Pa|ackého u č.p. 584
dle předloŽeného návrhu a pověřuje vedoucího Střediska místnÍho hospodářství
Jaroslava Kehrta zajištěním prací a materiálu.

Hlasování: PRo:5 PRoTI: 0 ZDRŽW sn: 0

Ad 8) Žedosto dopravní úpraly v okolí DPS v Teplé

Radě města byla předloŽena Žádost o provedení dopravních úprav v okolní zadního
vchodu do Domova s pečovatelskou sluŽbou ze strany od kaple' kterou předloŽila
ředitelka pečovatelské služby Petra Horská na zák|adě odborného návrhu Ing. Tomáše
Honégera, dle kterého žáďá o stavbu bezbariérového chodníku od vchodu do DPS aŽ
k ulici Kláštemí _ napojení na chodník před vchodem do zdravotního střediska a dáLe



k ulici Pivovarské k chodníku do DPS k hlavnímu vchodu, dáIe žádá o úprar,u
parkoviště u zaďního vchodu do DPS - zmenšení plochy ze|eně cca o 25 m 2 pro

rozšíření stávajícího parkování u jižní strany zdravotního střediska s tím, Že v tomto
případě zde bude vývořeno 5 plnohodnotných šikmých parkovacích stání pro potřeby
pečovatelské sluŽby a IZS..

Usnesení : RM bere na vědomí žádost ředitelky pečovatelské služby Petry Horské

s tím, že se bude akcí zabývat při sestavování rozpočtu na rok 2016.

Hlasování: PRo:5 PRoTI: 0 zlP.Žnl. sr,z 0

Ad 9) Zádost o povolení dnů ředitelského volna v ZákJaďní škole v Teplé, p.o.

Radě města byla předloŽena ředitelkou Zžklaďní školy v Teplé, p.o. Mgr. Janou
Leheňovou Žádost o povolení plánovaného vyhlášení dnů ředitelského volna v ZŠ
vTeplé, ve dnech 16.II.2015 a vprosinci ve dnech 2I. a 22.12.2015 zprovozně
technických důvodů v souladu s ust. $ 24 oďst. 2 zákona 56112004 Sb., školského
zákona.

Usnesení: RM schvaluje vyhlášení dnů ředitelského volna v Zá|<|adní škole
v Teplé, p.o. ve dnech 16.11.2015,21.12.2015 a 22.12.2015 z provozně technických
důvodů.

[Ilasování: PRo:5 PROTI: O ZDRZEL SE: O

Ad 10) Žádost o opravu prostranství před domem č.p. 535,536 - svJBJ

Radě města byla předlo zeia zááost společenství vlastníků byových jednotek na adrese
Sokolovská č.p. 535, 536 v Teplé s tím, že požadují opralrr prostransťví před tímto
domem' kdy toto prostranství je z betonu a je ve velmi špatné stalrr. Dále poŽadují,

aby bylo prostranství z boku předmětné nemovitosti přeměněno na prostranství určené
k parkování vozidel.

Usnesení : RM bere na
na adrese Sokolovská
místního hospodářství
finanční náročnosti.

Hlasování: PRO:5

vědomí žádost společenství vlastníků bytoých jednotek

č.p. 535' 536 v Teplé a pověřuje vedoucího střediska
Jaroslava Kehrta zhodnocením situace a posouzením

PRoTI: 0 ZDP.ŽIJL sF.| 0



Ad 11) Žádostzdravotnické záchranné s|užby KK - opraly nerovností podlah a výměna
krytin v DPS - stanice ZZS KK

RM byla předložena žáďost Zdravotnické záchranné sluŽby Karlovarského kraje, p.o.'
která plánuje revitaIizaci prostor ýjezdové zák|adty vTeplé, která poskýuje své
služby v Domově s pečovatelskou službou na adrese Teplá, Pivovarská 333.
Vzhledem k tomu, Že uvedené prostory jsou majetkem města Teplá' žáďají tímto o
opravu nerovností podlah a o výměnu poškozených podlahových krýin ve dvou
hlavních místnostech.

Usnesení: RM schvaluje žádost Zdravotnické záchranné služby Karlovarského
kraje, P.o., o opravu nerovností podlah a o výměnu poškozených podlahových
krytin ve dvou hlavních místnostech v Domově s pečovatelskou službou v Teplé a
pověřuje Karla Maďariče st. zajištěním nabídek.

Hlasování: PRo:5 PRoTI:0 ZDRŽnl sn: 0

Ad 12) Žádost o bezplatný pronájem nebytových prostor - soubor BezPytliku

RM byla předložena Žádost o bezp|atný pronájem nebytových prostor v objektu
byvalého městského uřadu na adrese Masarykovo nám. ě.p. I43, konkrétně o bývalou
kancelář ekonoma a manaŽera infocentra za iěe|em zkoušení a umístění kosýmů
souboru BezPýliku.

Usnesení: RM bere na vědomí žádost souboru BezPytliku o bezplatný pronájem
nebytových prostor v objektu byvalého městského úřadu v Teplé a pověřuje
Jiřinu Růžkovou vyvěšením Žáměru pronájmu.

H|asování: PRo:5 PROTI: O ZDRZEL SE: O

Ad 13) Rozpočtové opatření č.9/20|5

RM bylo ekonomkou paní Evou Řebíkovou předloŽeno ke schválení rozpočtové
opatření č,.9120|5, na zák|adě kterého má dojít v souladu s ustanovením $ 16 zákona
ě, 25012000 Sb., o rozpočtoých pravidlech územních rozpočtů k úpravě rozpočtu o
523.493,-Kč na straně příjmů ao 523.493,-Kč na straně výdajů.

Usnesení: RM schvaluje rozpočtové opatření č,. 912015' na základě kterého
dochází v souladu s ustanovením $ |6 zákona č. 25012000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů k úpravě rozpočtu o 523.493,.Kč na straně příjmů
a o 523.493,-Kč na straně tydajů.

Hlasování: PRo:5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0



Ad 14) Cenová nabídka Kostel sv..Ji|jí _ Bolid M, s.r.o.

RM byla předloŽena cenová nabídka zas|aná zástupcem společnosti Bolid M panem
Janem fuessem na akci Teplá - Kostel sv. Jiljí, obnova severní fasády _ rozpoěet
dokoněení pro rok 2016.

Na vědomí: RM bere na vědomí cenovou nabídku společnosti Bolid M, s.r.o. na
akci Teplá - Kostel sv. Jiljí' obnova severní fasády v celkové nabídnuté ceně ve
\.ýši 1.463.227,-Kč vč. DPH s tím, že se touto bude nadáIezabývat.

Ad 15) Cenová nabídka na dodávku zemního plynu pro Město Teplá _ EP Jirgl' s.r.o.

Na RM se dostavil majitel firmy EP .Iirgl pan Ing. Jiří Jirgl' který informoval radu
města o tom, že na zák|adě plné moci od města TEPLÁ nechal zpracovat nabídky na
dodávky plynu za období oď 1.I2.20l5 do 30.6.2016 pro odběrná místa odběratele
města Teplá, kdy nabídka společnosti RWE Energie, s.r.o.' se sídlem Limuzská
3135lI2, Praha 10 zastoupená Ing. Dušanem Jurečkou a Ing. Tomášem Minďíkem
činí v podobě jednosloŽkové ceny plynu 660,-Kč bez DPH za MWh pro odběmá místa
specifi kovan á v pŤí|oze nabídky.

Usnesení: RM akceptuje cenovou nabídku od společnosti RwE Energie, s.r.o.' se
sídlem Limuzská 3135l|2, Praha 10 zastpupená Ing. Dušanem Jurečkou a Ing.
Tomášem Minaříkem Ič: 49903209 na dodávky plynu od uvedené společnosti
pro odběrná místa odběratele města Teplá v podobě jednosložkové ceny plynu ve
vyši 660,-Kč bez DPH za Mwh. RM pověřuje tajemníka Mgr. Víta červenku
oslovit ředitele příspěvkových organizací zÍízených subjektem městem Teplá
k vyslovení souhlasu k.přepisu všech odběrných míst plynu na zÍuovatele město
Teplá. RM schvaluje přepis těchto odběrných místa zpét na zíizovate|e a
pověřuje starostu města Kar|a Hermanna podpisem předložené nabídky.

Hlasování: PRo:5 PRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Ad 16) Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce Zdravotního střediska

RM byl předloŽen ke schválení návrh dodatku č.1 ke smlouvě o dílo uzavÍené mezi
Městem Teplá a společností ŠU-STR' s.r.o. na zhotovení stavby : Rekonstrukce
zdravotního střediska _ obvodová drenáž a fasáda a výměna vnějších výplní otvorů, na
zák|adě kterého dojde k úpravě celkové ceny o dílo při zapoěítání méněprací
z původní částky ve výši 2.383.315,44 Kě vě. DPH na novou cenu díla ve ýši
2.288.I71,-Kč vč. DPH. Dále jsou zapoěitány vícepráce na zák|adě poŽadavku
objednatele a NPÚ Loket ve ýši 218.909,-Kč vč. DPH.

Usnesení: RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené se společností
Šu-srR, s.r.o na zhotovení stavby: Rekonstrukce zdravotního střediska -



obvodová drenáž a fasáda a výměna vnějších výplní otvorů, kdy se celková cena
díla mění na částku ve vyši 2.288.171,-Kč vč. DPH oproti původní ceně dila ve
\.ýši 2.383.315,44 Kč vč. DPH a dále schvaluje dle tohoto dodatku úhradu
víceprací ve lyši 218.909'.Kč vč. DPH a pověřuje starostu Karla Hermanna
podpisem dodatku číslo 1.

H|asování: PRo:5 PRoTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Jednání rady města ukončeno v 10.30 hodin.

Zapsa|: Mgr. Vít Červenka tajemník an" ..5/!..Eqá..,
/'- 4./ . ?cr.l -Karel Hermann starosta dne ......Y

Martin Klepal místostarosta dne ....). :.!!.,..?.,2,(.2...

{


